

Tide AB
Dingegatan 10
42676 Västra Frölunda

Telefon: 0739854081
E-post: marcus.fransson@me.com
Kontaktperson: Marcus Fransson

Årsredovisning

för

Tide AB

556718-6365

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Fransson, Styrelseledamot
2023-03-07

Styrelsen för Tide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta värdepapper samt handel med finansiella instrument och därmed förenlig verksamhet. Bolaget äger 1/16 i två olika vindkraftverk.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt då det framför allt har påverkat de bolag som Tide är delägare i.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-199	2	6	215
Soliditet (%)	76	74	72	70

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat i jämförelse mot föregående år pga av att marknadspriset för elström stigit under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 618 309	2 429	3 720 738
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 429	-2 429	0
Årets resultat			-199 096	-199 096
Belopp vid årets utgång	100 000	3 620 738	-199 096	3 521 642

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 620 738
årets förlust	-199 096
	3 421 642
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (160 kronor per aktie)	160 000
i ny räkning överföres	3 261 642
	3 421 642

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	0
Övriga rörelseintäkter		483 415	228 538
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		483 415	228 538
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-105 509	-93 839
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-145 397	-145 397
Summa rörelsekostnader		-250 906	-239 236
Rörelseresultat		232 509	-10 698
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	0	111 900
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-312 615	-30 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-118 990	-68 776
Summa finansiella poster		-431 605	13 127
Resultat efter finansiella poster		-199 096	2 429
Resultat före skatt		-199 096	2 429
Årets resultat		-199 096	2 429

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

2 545 478

2 690 875

Summa materiella anläggningstillgångar

2 545 478

2 690 875

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

6

1 344 659

1 613 851

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7

208 250

208 250

Andra långfristiga fordringar

8

467 886

466 309

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 020 795

2 288 410

Summa anläggningstillgångar

4 566 273

4 979 285

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

57

874

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 822

19 766

Summa kortfristiga fordringar

48 879

20 640

Kassa och bank

Kassa och bank

44 569

13 000

Summa kassa och bank

44 569

13 000

Summa omsättningstillgångar

93 448

33 640

SUMMA TILLGÅNGAR

4 659 721

5 012 925

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 620 738

3 618 309

Årets resultat

-199 096

2 429

Summa fritt eget kapital

3 421 642

3 620 738

Summa eget kapital

3 521 642

3 720 738

Långfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

893 304

1 066 640

Summa långfristiga skulder

893 304

1 066 640

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

173 336

173 336

Skatteskulder

4 484

4 484

Övriga skulder

46 616

27 637

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 339

20 090

Summa kortfristiga skulder

244 775

225 547

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 659 721

5 012 925

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 25-29 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Resultat vid avyttring kapitalförsäkring	0	111 900
	0	111 900

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Räntekostnader	-61 293	-68 476
Nedskrivning kortfristig fordran	-57 217	0
Övriga kostnader	-480	-300
	-118 990	-68 776

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 882 500	3 882 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 882 500	3 882 500
Ingående avskrivningar	-1 191 625	-1 046 228
Årets avskrivningar	-145 397	-145 397
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 337 022	-1 191 625
Utgående redovisat värde	2 545 478	2 690 875

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 643 851	1 643 851
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 643 851	1 643 851
Ingående nedskrivningar	-30 000	0
Årets nedskrivningar	-269 192	-30 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-299 192	-30 000
Utgående redovisat värde	1 344 659	1 613 851

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	208 250	208 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 250	208 250
Utgående redovisat värde	208 250	208 250

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	466 309	466 309
Tillkommande fordringar	125 000	111 900
Avgående fordringar	-80 000	-111 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	511 309	466 309
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-43 423	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-43 423	0
Utgående redovisat värde	467 886	466 309

Posten avser en kapitalförsäkring. Marknadsvärdet per 220831 var 467 886 kr.

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	200 000	373 296
	200 000	373 296

Not 10 Ställda säkerheter

Övriga ställda pantar och därmed jämförliga säkerheter:

	2022-08-31	2021-08-31
4 st aktier (nr61-64) i Bondegärde Vindpark AB orgnr: 556879-4647	2 000	2 000
Andel i vindkraftverk i Bondegärde Vindpark 1/16	1 239 040	1 322 540
50 st aktier (nr 1-50) i Stenkulla Vind AB orgnr: 556977-5132	6 250	6 250
Andel i vindkraftverk i Stenkulla parken 1/16	1 306 438	1 368 335
	2 553 728	2 699 125

Göteborg 2023-02-27

Marcus Fransson
Marcus Fransson